
|

SMLOUVA

o zajištění ubytování a stravy pro účastníky lyžařského výcvikového kurzu

Účastnící smlouvy:

1. Základní škola, Praha 9 — Hloubětín, Hloubětínská 700

se sídlem Hloubětínská 70094, Hloubětín, 198 00 Praha 9

IČ: 49625128

zastoupená Mgr. Evou Hradskou, ředitelkou školy

bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., č. účtu:—

dále jen „škola“

2. Chata Ramzovské sedlo, s.r.o.

se sídlem Ramzová 302, 788 25 Ostružná

IČ: 05572606

DIČ: cz 055 72 606

zastoupena Štěpánkou Císařovau. jednatelkou společnosti

bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., č. účtu:_

dále jen „provozovatel“

!. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je poskytnutí ubytování a stravy účastníkům lyžařského

výcvikového kurzu v termínu 14. 1. — 21. 1. 2018 pro cca 61 žáků + 8 dospělých osob

pedagogického dozoru.

ll. Provozovatel se zavazuje

a) Poskytnout ubytování v Chatě Ramzovské sedlo v Ramzové. Ubytování je

zajištěno včetně lůžkovin. Nástup na ubytování v den příjezdu 14. 1. 2018

v 12:00 hod, vyklízení pokojů v den odjezdu 21. 1. 2018 do 10:00 hod.

1



|

b) Poskytnout pro všechny účastníky stravování formou plně penze s příp. svačinami,

včetně pitného režimu. Stravování začíná obědem v den příjezdu a končí snídaní

v den odjezdu.

0) Na základě vyúčtování vystavit fakturu včetně data splatnosti.

IlI. Škola se zavazuje

3) Nahlásit přesný počet osob nejpozději do tří dnů před odjezdem.

b) Zajistit pedagogický dozor, který nese za žáky plnou zodpovědnost po celou dobu

trvání pobytu.

6) Zajistit disciplínu žáků v prostoru ubytovacího a stravovacího zařízení, dodržovat

domácí řád.

e) Uhradit dohodnutou částku dle níže uvedených platebních podmínek.

IV. Platební podmín ky

a) Provozovatel zajistí výše uvedené služby v ceně 478,30,- Kč/den za jednu osobu

bez DPH; cena včetně DPH činí tedy 550,- Kčl'den za osobu.

b) Celková částka tak odpovídá 3 348,10 Kč bez DPH za osobu za celý pobyt,

tj. 3 850,- Kč včetně DPH za osobu za celý pobyt

c) Provozovatel provede závěrečné vyúčtování po ukončení pobytu dne 21. 1. 2018,

na jehož základě vystaví fakturu, včetně data splatnosti.

d) Škola uhradí fakturu v době její splatnosti převodem na bankovní účet

provozovatele.

V. Storno podmínky

a) Při onemocnění dítěte před nástupem pobytu je nárok na vrácení peněz.

b) Při onemocnění dítěte během pobytu je nárok na vrácení peněz za každý celý

neodbydlený den.

2



|

Vl. Závěrečná ustanovení

a) Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude uveřejněna v registru

smluv v souladu s ustanoveními zákona č. 340r'2015 Sb., o zvláštních podmínkách

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru těchto smluv.

b) Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené vtěto smlouvě nepovažují

za obchodní tajemství ve smyslu OZ a udělují souhlas kjejich užití a zveřejnění

bez jakýchkoliv dalších podmínek.

c) Změna smluvních podmínek je možná jen písemně, dohodou obou smluvních

stran, dodatkem k této smlouvě.

d) Smlouva je vyhotovena ve dvou originálech, po jednom pro každou smluvní

stranu. Smluvní strany podpisem stvrzují, že smlouvě rozumějí a s jejím obsahem

bezvýhradně souhlasí.

a) Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu druhou ze smluvních

SÍFBW'Í""“'ÍÍÍ ÚČTY—“"““
Základní škola

' '
PrahaQ-Hloubetin

* —Hmwmumo

Provozovatel Zástupce školy

Www „rr/W?

Datum Datum

3


